
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/224/2013 

RADY GMINY KRASNOPOL 

z dnia 30 października 2013 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania odpadów 

oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645), oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951, z 2013 r. poz. 21, poz. 228 i poz. 888), 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXI/134/2012 Rady Gminy Krasnopol z dnia 14 grudnia 2012 r. w sprawie 

określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania odpadów oraz wysokość cen za te usługi 

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013, poz.138) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasnopol.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Józef Malinowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 listopada 2013 r.

Poz. 3962


		2013-11-15T14:48:32+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




